1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1554/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

SENIORDOM Betonika, n.o.

SENIORDOM Betonika, n.o.
50379666
Hviezdoslavova 1008/11, 97401 Banska Bystrica

SENIORDOM Betonika
Senicka cesta 15064/35, 97401 Banska Bystrica
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
7624428
22,29041 €

40

80 245,48 €
81 137,09 €
82 028,71 €
82 028,72 €
325 440,00 €

325 440,00 €



	5 130
	29 981


